РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18  марта 2016 г.                                                                                                       № 79
с. Бурла

О составе координационного комитета

содействия занятости населения

муниципального образования

Бурлинский район Алтайского края

 В связи с кадровыми изменениями в Администрации района и ее структур-

ных подразделениях,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить следующий состав координационного комитета содействия занятости

населения муниципального образования Бурлинский район Алтайского края:

Председатель

комитета:

Захарюта Н.Д. заместитель главы Администрации рай-

она, председатель комитета по образова-

нию Администрации Бурлинского района;

Заместитель

председателя

комитета:

Гусев Г.Н. начальник отдела по социальной полити-

ке и межведомственному взаимодействию

Администрации района;

Секретарь

комитета:

Голубева Л.В.  директор краевого государственного ка-

зенного учреждения «Центр занятости на-

селения Бурлинского района»

(по согласованию);

Члены комитета: Маевская Н.В.   индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

 Мищенко Ю.Н.  Глава Партизанского сельсовета Бурлин-

ского района (по согласованию);

 Приходько С.С.  председатель Ассоциации «Территори-

альное объединение работодателей Бур-

линского района», директор ООО «При-

Строй» (по согласованию);

 Пыльцов О.В.  заместитель главы администрации района,

начальник Управления по экономическо-

му развитию, имущественным и земель-

ным отношениям Администрации района;

 Соловьев С.И.  исполнительный директор ООО «Агро-

Строй» (по согласованию);

 Хатюшин Л.И.  председатель Совета отраслевых проф-

союзов Бурлинского района

(по согласованию).

2. Признать утратившим силу п. 2 постановления Администрации района

от  29.12.2012 № 425 «Об утверждении Положения о координационном комитете

содействия занятости населения муниципального образования Бурлинский район

Алтайского края».

Глава Администрации

Бурлинского района

С.А. Давыденко

СОГЛАСОВАНО:

Начальник контрольно-правового

отдела Администрации района

                              А.А. Кривоносов

Гусев Геннадий Николаевич

 8(38572)22488